15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n" 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 024 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2006

EMENTA: EXONERA SERVIDORA

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da lei, e usando de suas atribuições legais que lhe confere o
artigo 25, inciso II da lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Artigo 10 - Exonerar a pedido, do quadro de funcionários desta
Augusta Casa de Leis, Anna Aparecida Benicá Gonçalves, brasileira, casada, advogada inscrita
na OABIES sob o n". 7.739, que ocupava o Cargo de Assessora Jurídica, nomeada por meio da
Portaria 001 de 03 de janeiro de 2005, de acordo com os termos da Lei n". 515 de 04 de
fevereiro de 2005.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 06 de novembro de 2006.

Presidente

J presente ato foi afi~~do. nes~
.amara Municipal de Ma"landla - E.
ím o€:. jl}~ _

.UVIDgr
II t;Lldu ,~es perin
AFseSSora T~CIllca

Le islatlVO